ПРОЕКТ внесен: Главой Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального  района

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________2017

№_____

г. Дудинка

О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении  коэффициентов К1,К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землях для обеспечения космической деятельности, землях обороны, безопасности и землях иного специального назначения»
В соответствии с Законом Красноярского края от 4 декабря 2008 года № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов  от 26.11.2012 №13-0265  «Об утверждении  коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности на землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землях для обеспечения космической деятельности, землях обороны, безопасности и землях иного специального назначения»  (в редакции Решений Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 16.10.2013 №02-0002, от 16.04.2014 №03-0036, от 14.10.2014 №04-0052, от 17.02.2015 №05-0072, от 29.04.2015 №05-0076, от 17.11.2015 №06-0096, от 17.11.2016 №11-0136) (далее – Решение) изменения, изложив приложение 1 к Решению  в редакции приложения к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого районного

Совета депутатов

В.Н. Шишов

Глава Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района

        С.А. Ткаченко

Земельные участки, предоставленные  под объекты организаций нефтегазовой промышленности, промышленным предприятиям, предприятиям энергетики, транспорта, связи, горнодобывающим, металлургическим предприятиям для целей, не включенн

х

	в другие группы

	1,29679
	1,98825
	1,98825
	1,98825

	2

	Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации линий электропередач

	0,12057
	1,98825
	1,98825
	1,98825

	3

	Земельные участки, предназначенные для размещения и обустройства подбаз

	0,01021
	1,98825
	1,98825
	1,98825

	4

	Земельные участки, предназначенные для строительства и эксплуатации железнодорожных мостов через реки

	16,50767
	1,98825
	1,98825
	1,98825

	5

	Земельные участки,  предназначенные для эксплуатации летного поля

	0,01845
	0,01845
	0,01845
	0,01845

	6

	Земельные участки, предоставленные пользователю недр для ведения работ, связанных с пользованием недр

	0,02
	0,02
	0,02
	0,02

	7

	Прочие цели

	1,98825
	1,98825
	1,98825
	1,98825